МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ  СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ
 24.12.2018 г.  							                         № 519
г. Прокопьевск

«О присвоении юношеских спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденное приказом Минспорта России от 16.02.2018 г. N 143, на основании «Положения о форме, порядке и о работе комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов «МБУ ДО «ДЮСШ № 1», приказа « О создании комиссии» МБОУ ДО «ДЮСШ № 1» от 13.04.2018 г. №  193, и на основании протокола  заседания комиссии МБУ ДО «ДЮСШ № 1» от 24.12.2018 № 6 «О выполнении норм и (или) требований ЕВСК и условий их выполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в межрегиональном турнире по хоккею с шайбой, посвященном 100-летию со дня рождения Тарасова А.В. среди юношей 2007-08 г.р. г.р. с 07 по 09 декабря 2018 г.  в пгт. Грамотеино  присвоить:
«второй юношеский спортивный разряд», воспитанникам тренера-преподавателя Габидулина Р.Р.
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Фролову Илье Петровичу
	13.03.2007

	2
	Рыжкову Павлу Игоревичу
	19.02.2007

	3
	Солдатову Денису Константиновичу
	29.06.2007

	4
	Рубцову Борису Никитичу
	09.10.2007

	5
	Ивченкова Данила Александровича
	19.07.2007

	6
	Сидорова Александра Александровича
	21.05.2007

	7
	Вагнер Никиту Максимовича
	10.11.2007

	8
	Щетинина Ивана Михайловича
	25.04.2007

	9
	Щипачеву Федору Алексеевичу
	07.07.2007

	10
	Сычеву Владимиру Владимировичу
	02.12.2007

	11
	Сарыгину Егору Андреевичу
	25.12.2006

	12
	Кривцову Кириллу Алексеевичу
	02.09.2007

	13
	Харитонцеву Георгию Павловичу
	16.07.2007

	14
	Кравченко Данил Дмитриевич
	08.06.2007

	15
	Баранову Никите Артемовичу
	14.12.2007

2.За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в IXX традиционном зимнем турнире по футболу «Возрождение» среди юношеских команд 2005-06 г.р. памяти ветерана прокопьевского футбола Анатолия Чернова с 14 по 16 декабря 2018 г.  в г. Прокопьевске  присвоить: «второй юношеский спортивный разряд», воспитанникам тренера-преподавателя Уныченко Е.А.
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Давыденко Кирилл Сергеевич
	14.02.2006

	2
	Романов Владислав Евгеньевич
	07.09. 2006

	3
	Михайлов Герман Алексеевич
	14.08. 2006

	4
	Синегубов Кирилл Евгеньевич
	05.02. 2006

	5
	Шакиров Александр Федорович
	01.03. 2006

	6
	Борцов Данил Дмитриевич
	18.05. 2006

	7
	Авдейкин Никита Ильич
	05.06. 2006

	8
	Смирнов Ярослав Русланович
	05.01. 2006

	9
	Сидоров Иван Игоревич
	30.03.2005

	10
	Неунылов Егор Сергеевич
	23.12. 2006

	11
	Котов Максим Юрьевич
	10.08. 2006

	12
	Литау Илья Евгеньевич
	23.02. 2006

	13
	Гарифулин Тимур Илдарович
	15.03. 2006

	14
	Морозов Андрей Евгеньевич
	13.01. 2006

3.За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в классификационных соревнованиях по фигурному катанию на приз « Деда Мороза» , посвященные 300-летию Кузбасса с 21-23.12.18 г. в г. Прокопьевске  присвоить «третий юношеский спортивный разряд», воспитанникам тренера-преподавателя Красноперовой О.А.
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Паньковой Карине Александровне
	21.09.2011

4. За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в классификационных соревнованиях по фигурному катанию на приз « Деда Мороза» , посвященные 300-летию Кузбасса с 21-23.12.18 г. в г. Прокопьевске  присвоить «третий юношеский спортивный разряд», воспитанникам тренера-преподавателя Поздняковой О.С.
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Крупницкой Алине Артемовне
	21.05.2011

5. За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в классификационных соревнованиях по фигурному катанию на приз « Деда Мороза» , посвященные 300-летию Кузбасса с 21-23.12.18 г. в г. Прокопьевске  присвоить «второй юношеский спортивный разряд», воспитанникам тренера-преподавателя Поздняковой О.С.
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Целыковская Ярославе Дмитриевне
	05.01.2009

	2
	Кашиной Светлане Алексеевне
	20.04.2010

	3
	Заниздре Елизавете Александровне
	20.09.2010

	4
	Ефимовой Елене Александровне
	12.07.2010

	5
	Костиной Валерии Сергеевне
	18.02.2008

	6
	Кондратьевой Алине Евгеньевне
	26.10.2007

6. За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в классификационных соревнованиях по фигурному катанию на приз « Деда Мороза» , посвященные 300-летию Кузбасса с 21-23.12.18 г. в г. Прокопьевске  присвоить «первый юношеский спортивный разряд», воспитанникам тренера-преподавателя Поздняковой О.С.
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Шехель Виктории Вадимовне
	19.01.2009

	2
	Кудояровой Полине Олеговне
	15.07.2009

7.За выполнение норм, требований ЕВСК и условий их выполнения в финале первенства  Кемеровской области по мини- футболу среди юношеских команд 2005-06 г.р. с 13 по 16 декабря 2018 г.  в п. Верх- Чебуле  присвоить: «второй юношеский спортивный разряд», воспитанникам тренера-преподавателя Хатыпову С.Г.

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	Канбергу Александру Игоревичу
	25.06.2005

	2
	Зайцеву Никите Сергеевичу
	19.07.2006

Директор
МБУ ДО «ДЮСШ № 1»							В.А. Приходько

С приказом ознакомлен:
Хатыпов С.Г____________________                             Позднякова О.С._________
Уныченко Е.А.____________________                          Красноперова О.А._________
Габидулин Р.Р._______________

[bookmark: _GoBack]